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a,PARTNERSTWO
INICJATYW NOWOHUCKICH

NOWA HUTA - NOWA SZANSA
TUŻ PRZED PÓŁNOCĄ

Na kilka minut przed 24.00, 3 l
sierpnia b. r. ustawiliśmy się w kolej-
ce, przy okienku Urzędu Pocztowego
przy ul. Lubicz. Pan Jacek Korczow-
ski - nasz „Strażnik Budżetu" na
pocztą przybiegł, a za nim przybiegły
jeszcze dwie osoby z innych krakow-
skich partnerstw, z wielkimi paczka-
mi dokumentów. Złożyliśmy wniosek
do Działania 3! W obecnym - Dzia-
łaniu 2 nabraliśmy takiego tempa, że
czasami minuty dzielą nas od osta-
tecznych terminów. Nigdy jednak nie
zawodzimy, i tym razem zdążyliśmy
na czas. Do Warszawy przesialiśmy
wniosek o dofinansowanie Działania
3, Umowę o Partnerstwie na Rzecz
Rozwoju do Działania 3, Program
Działania oraz Budżet, realizując rym
samym wymóg formalny Programu
Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL.
W ramach tzw. mainstreamingu, pla-
nujemy rozpocząć proces wdrażania
naszego rezultatu - „Partnerskiej in-
terwencji dla rozwoju usług lokalnych
metodą manufaktur integracyjnych"
w trzech wyłonionych środowiskach
lokalnych. Chcemy upowszechnić
nasz projekt i przekonać inne środo-
wiska, że partnerska metoda rozwią-
zywania problemów jest optymalna, a
pomysł na manufaktury integracyjne
się sprawdza. Zadania w ramach tego
Działania będą realizowali: Ośrodek
Kultury im. C.K. Norwida - Admini-
strator projektu, Grodzki Urząd Pra-
cy i Instytut Spraw Publicznych UJ.
Działanie 3 będzie trwało równolegle
do Działania 2 i rozpocznie się w li-
stopadzie 2006 roku.

ZAKŁADAMY
STOWARZYSZENIE

Rejestracja stowarzyszenia dla osób,
które nie znają procedur sądowych
jest drogą trudną. Aby przybliżyć
mieszkańcom Nowej Huty proces za-
wiązywania stowarzyszenia Centrum
Przedsiębiorczości Społecznej zapro-
siło przedstawicieli Manufaktur Inte-
gracyjnych i osoby zainteresowane
założeniem stowarzyszenia na spotka-
nie informacyjne. Pracownicy Cen-
trum omawiali rejestrację stowarzy-
szenia od pomysłu do pierwszego
walnego zgromadzenia oraz przedsta-
wili sprawdzone i efektywne metody
na zdobywanie środków na działal-
ność. W efekcie spotkania zebrała się
grupa osób, które rozpoczną proces
rejestracji stowarzyszenia ekologicz-
nego, działającego na rzecz środowi-
ska Nowej Huty.
DLA PAŃ „AUTOKREACJA"
Stowarzyszenie Autokreacja organi-

zuje bezpłatne warsztaty aktywnego
poszukiwania pracy dla kobiet w wie-

ku 35-50 lat, po-
zostających przy-
najmniej rok bez
stałego zatrudnie-
nia. Edycja kursu
rozpoczyna się 9
września. Warsz-
taty „Autokre-
acja" to nie tylko nauka poruszania
się po rynku pracy ale również do-
datkowe zajęcia i szkolenia z wizażu
i autoprezenlacji, które w poprzed-
nich edycjach warsztatów cieszyły się
ogromnym zainteresowaniem. Szko-
lenia trwają tydzień i są zorganizowa-
ne w luksusowym pensjonacie Fero
Lux w Korbielowie. Organizator po-
krywa wszystkie koszty przejazdu i
zakwaterowania. Zostało jeszcze 10
wolnych miejsc, więc zainteresowa-
nym Paniom przekazujemy kontakt
do organizatorów - Pani Katarzyny
Łuczak: 502-096-593 oraz Pani Ka-
mili Kaszkiel: 503-012-957

NASI BENEFICJENCI PISZĄ
„W sierpniu br. uczestniczyłem,

jako pracownik Mapy Potencjału No-
wej l luty, w wystawie zatytułowanej
Zapomniane dziedzictwo Nowej Huty
— Kościelniki połączone z wyjazdem
do Kościelnik i zwiedzaniem pałacu
oraz kościoła. Ekspozycja zawierała
mnóstwo ciekawych eksponatów po-
grupowanych tematycznie i podzielo-
nych na poszczególne epoki histo-
ryczne. Wystawione przedmioty były
obszernie opisane oraz opatrzone bar-
dzo interesującym komentarzem
przez badacza dziejów Nowej Huty -
Macieja Mieziana, który wcielił się
tutaj w rolę przewodnika.

Drugim etapem spotkania był wy-
jazd do Kościelnik i zwiedzanie naj-
ciekawszych obiektów historycznych,
znajdujących się na tym terenie.
Przedmiotem zwiedzania były m.in.
kościół i Górka Kościelnicka, stary
cmentarz austriacki oraz pałac w Ko-
ścielnikach.

Całe wydarzenie należy podsumo-
wać jako niezwykle interesujące i
wartościowe, pozwalające uświado-
mić sobie, że historia Ziemi Nowo-
huckiej nie jest wyłącznie związana
ze spuścizną PRL-u, ale ma ogromnie
bogate tradycje sięgające dalekiej sta-
rożytności oraz bogaty potencjał, któ-
ry chcemy umieścić na powstającej
Mapie Potencjału Nowej Huty". - Pa-
weł Ogarek.

Pierwsze Ogólnopolskie Spotkanie
Ekonomii Społecznej jest 28-29
września. W pierwszym dniu wielka
Konferencja w Urzędzie Miasta Kra-
kowa, w drugim ogólnopolskie TAR-
GI EKONOMII SPOŁECZNEJ na
Rynku Głównym. Będziemy tam.
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